
سردار آزمون ستاره خط حمله تیم 
ملی ایران که با دو گل و یک پاس 
در دیدار مقابل قطر مرد شماره یک 
استادیوم راشد دبی بود، در بازگشت 
به تیم باشگاهی نیز درخشش خود را 
برای شباب‌الاهلی ادامه داد و ستاره 
تیمش در دیدار جام حذفی لقب 
گرفت. سردار در نیمه اول دیدار 
با دباالحصن کرنر ارسالی بازیکن 
هم‌دسته را با یک ضربه سر دقیق 
همراه کرد تا نقش خود را در پیروزی 
پنج‌گله شباب‌الاهلی ایفا کند و این 
تیم را یک مرحله در جام حذفی 

امارات پیش ببرد. 
با این حال او در این بازی 
دچار مصدومیتی شد که 
با شایعات عجیب در 
فضای مجازی امارات 
همراه شد. از ساعتی 
فوتبالدوستان  پیش 
اماراتی خبری را در صفحات 
خود قرار دادند مبنی بر اینکه 
آزمون از ناحیه رباط صلیبی دچار 
آسیب‌دیدگی شده و به همین دلیل 
شش ماه از میادین دور خواهد بود 

و باید زانوی خود را به تیغ جراحان 
بسپارد. این در حالی است که 
مصدومیت آزمون با رباط صلیبی به 
منزله پایان کار او در مرحله مقدماتی 
جام جهانی بود و در این وضعیت 
خطیر خبر بسیار بدی برای امیر 
قلعه‌نویی و تیم ملی ایران محسوب 
می‌شد و به همین دلیل واکنش 
فوری کاربران ایرانی را نیز به دنبال 

 . شت ا د
با این وجود طبق پیگیری‌ها رباط 
صلیبی او به هیچ وجه دچار آسیب 
نشده و این بازیکن با طی دوران 
نقاهت کوتاه به میادین بازخواهد 
گشت. سردار نیز با بی‌توجهی 
صفحات  شایعات  به  نسبت 
اجتماعی و به خصوص کاربران 
اماراتی شباب‌الاهلی، تمرکز خود 
را روی بازگشت سریع و حضور در 
تمرینات تیم شباب‌الاهلی معطوف 
کرده است. شباب‌الاهلی بعد از 
بازی آسیایی در دو بازی حساس به 
مصاف الشارجه و العین خواهد رفت 
و سرمربی این تیم نیاز مبرمی به 
حضور سردار آزمون خواهد داشت.

خبر و مصاحبه

ایران در لائوس به مصاف 
کره‌شمالی می‌رود

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( با صدور 
اطلاعیه‌ای اعام کرد که دیدار تیم‌های ملی 
فوتبال کره‌شمالی و ایران، در ورزشگاه ملی لائو 
در شهر وینتیانه لائوس )زمین بی‌طرف( برگزار 
می‌شود. کره‌شمالی روز 24آبان و در چهارچوب دور 
سوم مرحله انتخابی جام جهانی 2026 به مصاف 
ایران می‌رود و روز 29آبان نیز در لائوس پذیرای 
ازبکستان خواهد بود. تیم ملی ایران با کسب 
10امتیاز، در پایان هفته چهارم مرحله سوم انتخابی 
 جام جهانی 2026 در صدر جدول گروه A ایستاده 

است.

سندی که فوتبال ایران را متحول می‌کند
سند چشم‌انداز فوتبال ایران پروژه‌ای است 
که مجید جلالی، مدیریت توسعه و پیشرفت 
فوتبال ایران و یک تیم متخصص ۱۲۰ نفره به دنبال 
طراحی و اجرای آن هستند. این سند 10 ساله 
برنامه‌ریزی برای فوتبال ایران در رده‌های مختلف و 
 باشگاهی است تا فوتبال کشورمان مطابق آن پیش 

برود. 
طبق اعلام گردآورندگان این سند، سند چشم‌انداز 
فوتبال برنامه سه هزار صفحه‌ای است که 
سرفصل‌های آن در این کتاب آورده شده است. 
گفتنی است تنها ۵۰ جلد از آن چاپ شده که در 
اختیار هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، مجمع 
فدراسیون و نهادهای مرتبط قرار خواهد گرفت و 
بقیه محتوای هر فصل به‌صورت فایل در اختیار 

تصمیم‌گیرندگان قرار می‌گیرد.

4 چالش بزرگ برنامه‌ریزی لیگ 24
 برنامه‌ریزی بیست و چهارمین دوره مسابقات لیگ 
برتر سخت‌تر و پرچالش‌تر از ادوار گذشته لیگ 
شده است. اولین و بزرگ‌ترین چالش این فصل 
لیگ برتر آماده نبودن بسیاری از ورزشگاه‌های 
کشور از جمله آزادی، نقش جهان اصفهان و... 
بود. به طوری که هنوز هم دو تیم استقلال و 
پرسپولیس نمی‌توانند در ورزشگاه خانگی خود 
 میزبان باشند و در ورزشگاه شهدای شهرقدس بازی 

می‌کنند. 
دومین چالش برنامه‌ریزی برای حضور 4 تیم ایرانی 
در دو لیگ نخبگان آسیا و لیگ سطح دو قهرمانان 
خواهد بود. سومین چالش برنامه‌ریزی برای 
مسابقات لیگ برتر کشورمان برگزاری مسابقات تیم 
ملی و نمایندگان کشورمان در کشور ثالث شده که 
وقت، انرژی و هزینه زیادی از فوتبال ما می‌گیرد. از 
سویی دیگر فرمت جدید مسابقات لیگ نخبگان 
آسیا در دور مقدماتی نیز چهارمین چالش مهم 
 پیش روی امیرحسین روشنک مسئول لیگ برتر 

است.

تاوان خالکوبی جنجالی سهرابیان
کمیته اخاق فدراسیون فوتبال پس از بررسی 
دفاعیات آرمین سهرابیان، بازیکن سابق استقلال 
در خصوص خالکوبی رأی خود را اعام کرد. بر 
این اساس او به مبلغ ۶ میلیارد ریال جریمه نقدی 
به عنوان کمک به فوتبال پایه جزایر سه‌گانه 
)ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک خلیج فارس( 
هیأت فوتبال استان هرمزگان و ۶ ماه محرومیت 
تعلیقی از هر نوع فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال 
و فوتبال ساحلی به لحاظ تعهد تا یک سال محکوم 
شد. گفتنی است رأی صادره ظرف یک هفته از 

اباغ قابل اعتراض در کمیته استیناف است.

مهدوی: آزمون به دلیل شرایط 
بدنی‌اش به امارات رفت

 محمدرضا مهدوی پیشکسوت فوتبال ایران در 
خصوص برتری قاطع ایران برابر قطر در مقدماتی 
جام‌جهانی ۲۰۲۶، اظهار داشت: »خوشبختانه 
بازیکنان تیم ملی در این دیدار توانستند جواب 
منتقدان را بدهند. در ۴۵دقیقه دوم یک تیم ملی 
متحد و با اراده را دیدیم و خوشحالم بازیکنان 
توانستند اقتدار خود را در این بازی نشان دهند. 
امیدوارم در بازی‌های بعدی هم شاهد نمایش 
خوبی از تیم باشیم تا مردم شاد شوند.« وی در 
خصوص اینکه گفته می‌شود حضور در لیگ امارات 
به سود سردار آزمون نیست، گفت: »قطعاً بازیکن 
به شرایط بدنی خود نگاه می‌کند و بعد تصمیم 
می‌گیرد در کجا بازی کند. به‌نظرم سردار کیفیت 
خود را دید و بعد تصمیم گرفت. شخصاً چند سال 
در اروپا بازی کردم و می‌دانم بازیکن در آنجا باید 
همیشه در یک سطح عالی قرار داشته باشد که 
باشگاه‌ها او را بخواهند. برخی بازیکنان جوان به 
اردو دعوت می‌شوند اما متأسفانه به آنان فرصت 
حضور در میدان داده نمی‌شود. این خوب نیست 
که همواره با چند نفر به میدان برویم. فقط اسم 
جوان‌گرایی را می‌شنویم اما در ترکیب تیم ملی 

چیزی نمی‌بینیم.«
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شجاع خلیل‌زاده بازیکن تیم ملی و 
تراکتور در گفت‌و‌گویی در خصوص 
تیم ملی و پیروزی مقابل قطر گفت: 
»خدا را شکر با انجام یک بازی 
کم‌نقص و با اجرای تدابیر کادرفنی 
توانستیم یک پیروزی ارزشمند کسب 
کنیم. فکر می‌کنم قطر در اغلب 
دقایق بازی حرفی برای گفتن نداشت 
و تسلیم قدرت تیم ملی ایران بود. 
می‌دانستیم قطر را می‌بریم و هم 
بازیکنان و هم کادرفنی، همگی 
چنین نظری را قبل از بازی داشتند. 
می‌خواستیم ثابت کنیم که شکست 
در جام ملت‌های آسیا یک اتفاق 

بود. توانستیم تا حدودی آن شکست 
را جبران کنیم؛ هر چند این دو بازی 
متفاوت بود اما فکرمان کمی آزاد 
شد.« او در خصوص انتقاد از تیم 
ملی افزود: »آیا این انتقادها، زمان 
مربیگری کی‌روش هم بود؟ واقعیتش 
اصلاً دوست ندارم در این مورد حرف 
بزنم. من می‌گویم اگر نقدی وجود 
دارد، منصفانه باشد. این درست 
نیست که تریبون دست ما باشد و 
هر حرفی به زبان بیاوریم. الان در هر 
برنامه‌ای از علیرضا بیرانوند صحبت 
می‌کنند. او را می‌کوبند و همه‌جوره 
زیر سؤال می‌برند. بیرانوند اصلاً 
خواب و خوراک ندارد و نمی‌داند باید 
چه واکنشی به این مسائل داشته 
باشد.« این مدافع تیم ملی گفت: 
»شاید بیرانوند هم یکسری اشتباهات 

کرده باشد اما انتقاد از او تا این حد و 
در هر برنامه‌ای، تا حدی دور از انصاف 
است. بیرانوند سال‌ها برای تیم ملی 
زحمت کشیده و بهتر است کمی 
حرمت او را هم نگه داریم. هر کسی 
اشتباه می‌کند و ما هم از این قاعده 
مستثنی نیستیم اما این‌قدر هجمه، 
شاید به دور از انصاف باشد. من کاری 
به مصاحبه چند هفته قبل او ندارم 
اما شک نکنید بیرانوند کاملاً قانونی 
قراردادش را فسخ کرده و مشکلی 
برای حضور در تراکتور نداشته. رأی 
باید به نفع بیرانوند صادر می‌شد 
اما نمی‌دانم چه اتفاقاتی افتاد که 
این‌گونه نشد.« خلیل‌زاده افزود: 
»فکر می‌کنم امیر قلعه‌نویی، دشمن 
زیاد دارد و خیلی‌ها به او حسادت 
می‌کنند. نمی‌دانم چرا در همه 

حال از او انتقاد می‌کنند. حتی بعد از 
پیروزی مقابل ژاپن در جام ملت‌های 
آسیا و همچنین این برد پرگل برابر 
قطر. اگر جای او مربی خارجی هم 
بود، همین انتقادها انجام می‌شد؟ 
در زمان کی‌روش این انتقادها از تیم 
ملی وجود داشت؟ باور کنید نه. من 
معتقدم نقد باید منصفانه باشد. از 
پیشکسوتان خواهش می‌کنم انصاف 
را رعایت و ما و تیم ملی را منطقی 
نقد کنند.« او در پاسخ به این سؤال 
که چه زمانی از تیم ملی خداحافظی 
خواهی کرد؟ بیان داشت: »فعاً 
شرایط خوبی دارم، بدنم آماده است 
و تا زمانی که بتوانم، بازی می‌کنم. با 
این شرایطی که دارم، شاید ۶، ۷ سال 
دیگر. می‌خواهم رکورد سیدجلال 

حسینی را بزنم.«

مصاحبه

تأثیر تقویم فیفا در سرنوشت کاپیتان تیم ملی

بلاتکلیف مثل جهانبخش

فوتبال ایران در سال‌های اخیر شاهد حضور 
بازیکنان لژیونر در جای جای جهان بود. در 
این بین برخی لژیونرهای کشورمان، فوتبال 
خود را در کشورهای درجه دو اروپایی ادامه 
دادند و برخی دیگر با حضور در سطح اول دنیا 

در ترکیب تیم‌هایشان خوش درخشیدند. 

بازوبند  که هم‌اکنون  علیرضا جهانبخش 
کاپیتانی تیم ملی را در دست دارد، یکی از 
همین بازیکنان است. بازیکن جوانی که با 
حضور در داماش گیلان چهره شد و در سال 
2013 چمدان‌های خود را بست تا رؤیاهای خود را 
در اروپا دنبال کند. ان.ئی.سی هلند نخستین 
باشگاه جهانبخش بود و او فوتبال خود را در این 
تیم آغاز کرد و بعد از درخشش به الکمار هلند 

پیوست. 
آقای گلی در لیگ هلند یکی از دستاوردهای 
جهانبخش بود و او در فصل ۲۰۱۸–۲۰۱۷ در 
الکمار با ۲۱ گل زده آقای گل لیگ هلند شد و به 
عنوان نخستین بازیکن ایرانی لقب گرفت که در 

یکی از لیگ‌های اروپایی موفق شده عنوان آقای 
گلی را به‌دست آورد. شماره 7 تیم ملی پس از آن 
به برایتون انگلیس رفت و سریع‌ترین گل تاریخ 
باشگاه برایتون را در دقیقه ۲ و ۲۹ ثانیه برابر تیم 
بورنموث به ثمر رساند و دوباره به هلند بازگشت. 
فاینورد تیم بعدی جهانبخش بود و او ابتدا با این 
تیم قهرمان جام حذفی هلند شد و همچنین 
چندین سال با فاینورد در سطح اول لیگ 
اردیویسه قهرمان شد و خوش درخشید. این 
پایان کار وینگر خوش‌تکنیک تیم ملی نبود و 
او با فاینورد حضور در مسابقات لیگ قهرمانان 

اروپا را هم تجربه کرد. 
اما جهانبخش برای فصل جدید از فاینورد 
جدا شد و تاکنون هم هیچ تیمی ندارد و تنها 
در بازی‌های تیم ملی حضور دارد. حضور او 
در ترکیب تیم ملی فوتبال کشورمان به دلیل 
نداشتن تیم با برخی انتقادها همراه است و 
در واقع بدون تیم بودن این استعداد فوتبال 

ایران یک علامت سؤال بزرگ برای فوتبال ایران 
و تیم ملی محسوب می‌شود. کاپیتان تیم ملی 
علاقه‌مند بود تا فوتبال خود را در ایتالیا و سری‌آ 
ادامه دهد و در این بین صحبت‌های زیادی در 
خصوص حضور او در لیگ ایتالیا و باشگاه جنوا 
مطرح شد که البته این حضور تنها در حد حرف 

باقی ماند. 
در خصوص این بازیکن شنیده می‌شود که او 
هنوز مشغول بررسی شرایط و پیشنهادهای 
خود است و تا این لحظه تصمیمی برای آینده 
خود نگرفته است. این در حالی است که طبق 
ادعای نزدیکان جهانبخش، کاپیتان تیم ملی 
پیشنهادهایی از لیگ‌های معتبر داشته و دارد 
اما تقویم فیفا و بازی‌های ملی در تصمیم او 
برای حضور در تیم‌های پیشنهادی تأثیرگذار 
بوده است. در این بین شنیده می‌شود که 
جهانبخش بشدت نگران آینده خود است و 

می‌خواهد بهترین انتخاب را داشته باشد.

نگرانی قلعه نویی برطرف شد

رد شایعه مصدومیت سردار در دبی
دستاوردی که ستاره‌های ایرانی در درو کردن آن رکورددار هستند

ح ویژه AFC برای جایزه مرد سال با  طر
حضور ستاره ایرانی

افزایش تخلفات و حواشی فوتبال با 
وجود برخوردهای صورت گرفته، تغییر 
رویکرد کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
را ضروری کرده تا با حاکم شدن نگاه 
فوتبالی در صدور احکام قضایی، جریمه 
و محرومیت‌ها سبب بازدارندگی شود که 
البته تا کنون این اتفاق نیفتاده است. 
پرونده بیرانوند تنها یکی از احکامی است 
که کمیته انضباطی با نیت کنترل جنجال 
و برخورد با تخلفی که صورت گرفته، 
وارد میدان شده اما با این حال کمتر 
حکم و برخوردی را از این کمیته در این 
اواخر می‌توان نمونه آورد که به جای 
دامن زدن به حاشیه، فضای فوتبال را 
آرام کرده باشد. برخورد با تخلفات و 
ادعاهایی که بدون سند و مدرک بیان 

می‌شود، کمترین انتظاری است که از 
کمیته انضباطی می‌‎رود و این کمیته 
هم قطعاً در این راستا، در حال بررسی 
پرونده‌های متعدد تخلفات اهالی فوتبال 
است. با این حال نگاهی به تأثیرگذاری 
که این حکم‌ها داشته است، به خوبی 
آشکار می‌کند که چنین رویکردی تاکنون 
نتوانسته به کاهش فضای آشفته فوتبال 
کمک کند و به عبارتی می‌توان گفت 
که بازدارنده نبوده است. این در شرایطی 
است که یکی از مهم‌ترین فاکتورهایی که 
در برخورد با تخلفات باید صورت بگیرد، 
جنبه بازدارندگی آن است، هدفی که 
تاکنون کمیته انضباطی موفقیتی در آن 
نداشته و با افزایش حکم‌ها و احضارها، 
آشکار است که فضای فوتبال به سمت 

کنترل‌نشده‌تری پیش می‌رود. عدم 
بازدارندگی حکم‌های کمیته انضباطی در 
شرایطی است ابتدای فصل پیش مهدی 
تاج با اعام رویکرد جدید کمیته انضباطی 
در بررسی و برخورد سریع با تخلفات، 
سعی داشت که این تخلفات کاهش یابد 
اما با گذشت بیش از یک سال از رویه 
جدید کمیته انضباطی به نظر می‌رسد با 
توجه به حکم‌هایی که در این مدت صادر 
شده است، فدراسیون فوتبال بیشتر از 
آنکه کاهش تخلفات را دنبال کند، این 
کمیته را در خیلی از موارد به ابزاری برای 
کنترل مخالفان و منتقدان تبدیل کرده 
است. اگرچه این کمیته تبدیل به یک 
محل درآمدزایی با توجه به حکم‌های 

سنگین مالی، شده است.

طبق اعام مرکز رسانه قوه قضائیه 
دادستانی علیه محمود فکری اعلام جرم 
کرده است. در چنین مواردی به دلیل 
ایجاد التهاب در جامعه مدعی‌العموم 
وارد قضیه می‌شود و وابسته به تشخیص 
قاضی می‌تواند حکم آن متفاوت باشد. 
در صورت اثبات جرم از جریمه نقدی 20 

تا 80 میلیون یا حبس می‌تواند در انتظار 
چنین متخلفانی باشد. در مورد علیرضا 
بیرانوند که پرونده‌اش با شکایت اعضای 
هیأت مدیره پرسپولیس به دادگاه فرهنگ 
و رسانه ارجاع شده است، بستگی به این 
موضوع دارد که آیا جرم نشر اکاذیب در آن 
اثبات شود یا خیر. طبق ماده 698 قانون 

مجازات اسامی مجازات نشر اکاذیب، 
حبس از دو ماه تا دو سال یا شاق تا 74 
ضربه پیش‌بینی شده است. اگر بیرانوند 
نتواند ادعای مطرح شده در مورد شیرینی 
)بخوانید رشوه( در رسانه را اثبات کند، در 
کمترین حالت ممکن به دلیل عدم سابقه 
احتمالاً با جریمه مالی روبه‌رو خواهد شد.

ــذف تیم ملی  ــ ــدود یک ماه از ح ــ ح
ــران از رقابت‌های جام  ــ ــال ای ــ فوتس
ــذرد و وضعیت  ــ جهانی 2024 می‌گ
ن  ــیو ــ س ا ر فد ی  ر ــکا ــ هم ــه  ــ م ا د ا
ــی این  ــ ــی فعل ــ ــا کادر فن ــ ــال ب ــ فوتب
ــت. فدراسیون  ــ تیم مشخص نیس
ــدام برای  ــ ــتین اق ــ فوتبال در نخس
ــت وحید  ــ ــف وضعی ــ ــن تکلی ــ تعیی
ــی، اقدام به  ــ ــایی در تیم مل ــ شمس
ــترک میان  ــ ــتی مش ــ برگزاری نشس
ــال و فنی  ــ اعضای کمیته‌های فوتس
ــز تعدادی  ــ ــیون فوتبال و نی ــ فدراس
ــوتان و مربیان فوتسال  ــ از پیشکس
ــخص  ــ مش ــه  ــ ک ــتی  ــ نشس ــرد،  ــ ک
ــل دارد  ــ ــده آن تمای ــ ــود برگزارکنن ــ ب
ــه رینگ ببرد. ــ شمسایی را به گوش
ــردی، علی  ــ ــا ک ــ ــرایطی از رض ــ در ش
ــریعه به  ــ صانعی و محمد ناظم‌الش
ــه دعوت به عمل آمد که  ــ این جلس
این نفرات عمدتاً منتقد شمسایی 
ــه جنجال  ــ ــتی که ب ــ بوده‌اند، نشس
ــرمربی تیم ملی  ــ ــد و س ــ کشیده ش
ــال  ــ از اظهارات رئیس کمیته فوتس
ــه امکانات برای  ــ مبنی بر اینکه هم
ــان فراهم بود،  ــ موفقیت ملی‌پوش
ــای  ــ ــی از چهره‌ه ــ ــفت. برخ ــ برآش
ــه کادر  ــ ــدت ب ــ ــز به ش ــ ــالی نی ــ فوتس
ــت  ــ ــایی باب ــ ــدام شمس ــ ــی و اق ــ فن

ــای تلویزیونی  ــ ــور در برنامه‌ه ــ حض
. ختند تا

ــان  ــ ــان احس ــ ــاف می ــ ــه اخت ــ البت
ــال(  ــ ــی )رئیس کمیته فوتس ــ اصول
ــی دارد.  ــ ــد طولای ــ ی ــایی  ــ و شمس
در  ــا  ــ باره ــی  ــ مل ــم  ــ تی ــرمربی  ــ س
ــژه  ــ ــش وی ــ ــه نق ــ ــود ب ــ ــارات خ ــ اظه
ــتیارانش  ــ ــود و دس ــ ــای خ ــ رایزنی‌ه
ــتانه و  ــ ــای دوس ــ ــدارک بازی‌ه ــ در ت
ــاب مربی  ــ ــدن انتص ــ نیز قطعی نش
ــاره کرد. مسائلی چون  ــ خارجی اش
ــک روز  ــ ــرارداد، ی ــ ــدن ق ــ ــی ش ــ نهای
ــم ملی برای  ــ ــاز اردوی تی ــ قبل از آغ
ــیون  ــ جام جهانی نیز میان فدراس

ــال  ــ ــی فوتس ــ ــم مل ــ ــرمربی تی ــ و س
ــن گلایه‌ها  ــ ــت. ای ــ ــاف انداخ ــ اخت
ــر ورزش و جوانان از  ــ ــد وزی ــ در بازدی
ــال و هنگام  ــ ــم ملی فوتس ــ اردوی تی
ــش  ــ ــأله افزای ــ ــدن مس ــ ــرح ش ــ مط
ــت. ــ ــرارداد کادر فنی بازتاب داش ــ ق
ــا پایان  ــ ــراردادی که ت ــ ــا توجه به ق ــ ب
ــال 1403 اعتبار دارد، فدراسیون  ــ س
ــایی را  ــ ــد شمس ــ ــال نمی‌توان ــ فوتب
ــرارداد  ــ ــغ ق ــ ــت مبل ــ ــدون پرداخ ــ ب
ــران  ــ ــاید مدی ــ ــد و ش ــ ــار کن ــ او برکن
ــیون فوتبال در نظر دارند با  ــ فدراس
رفتارهای خود، شمسایی را مجبور 

ــتعفا کنند. ــ به اس

کمیته انضباطی ابزاری برای کنترل مخالفان و منتقدان

حکم‌هایی که بازدارنده نیست

چه احکام قضایی در انتظار فکری و بیرانوند است؟

اختلاف اصولی و شمسایی ید طولایی دارد

بی‌میلی کمیته فوتسال به همکاری با شمسایی

نگاه فنی

محمد محمدی سدهی
روزنامه‌نگار

بیرانوند اصلاً خواب و خوراک ندارد

خلیل‌زاده: می‌خواهم رکورد سیدجلال را بشکنم

مراسم باشکوه برترین چهره‌های قاره آسیا چند روز دیگر در 
کره‌جنوبی برگزار می‌شود و در بخش فوتسال، سعید احمدعباسی، 
ستاره ملی‌پوش تیم گیتی‌پسند اصفهان از شانس بسیار زیادی نسبت 
به دو رقیب خود رخماتوف و سردوروف برای کسب این جایزه طلایی 

برخوردار است. 
مرد سال آسیا، عنوان بزرگ و برجسته‌ای است که هر فوتسالیستی 
در ایران و قاره کهن آرزوی تصاحب آن‌را دارد. دستاوردی که ستاره‌های 
ایرانی در درو کردن آن رکورددار هستند و علی‌اصغر حسن‌زاده با پنج 
 AFC توپ طلا در صدر بهترین‌ها قرار دارد‌. به همین مناسبت، رسانه
در پوستری از سه نامزد کسب معتبرترین جایزه انفرادی فوتسال 

قاره کهن رونمایی کرد و خوشحالی معروف سعید احمدعباسی را 
در این طرح به تصویر کشیده است. اگرچه این عنوان متعلق 

به سال 2023 خواهد بود اما با توجه به اینکه در آن برهه 
تورنمنت معتبری در آسیا برگزار نشده است، کارشناسان و 

داوران عملکرد بازیکنان در سال 2024 را برای امتیازدهی مورد 
بررسی قرار می‌دهند. 

کسب توپ طلای سعید احمدعباسی امری اجتناب‌ناپذیر است و 
به نظر می‌رسد این ستاره گلزن با درخشش در جام ملت‌های آسیا 
2024 و ربودن جوایز آقای گلی و برترین بازیکن این رقابت‌ها، برای 
متقاعد کردن داوران بیش از حد کامل است. این درحالی است 
که مسلم اولادقباد ستاره تیم ملی فوتسال، سال گذشته موفق به 

کسب این جایزه شد که سعید احمدعباسی نیز یکی از کاندیداهای 
آن به شمار می‌رفت.


